

VentilationsKompagniet ApS

Metalbuen 24N
2750 Ballerup

Årsrapport
8. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2021

Marc Zepernick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VentilationsKompagniet ApS
Metalbuen 24N
2750 Ballerup

CVR-nr: 40991735
Regnskabsår: 08/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med ventilationsrens og service af ventilationsanlæg og tørretumbleraftræk for private, erhverv, offentlige institutioner og boligselskaber, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på kr. 159.492.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		205.694
Resultat af ordinær primær drift		205.694
Andre finansielle omkostninger		-1.234
Ordinært resultat før skat		204.460
Skat af årets resultat		-44.968
Årets resultat		159.492
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000
Overført resultat		114.492
I alt		159.492

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 7.595
Varebeholdninger i alt		7.595
Likvide beholdninger		443.434
Omsætningsaktiver i alt		451.029
AKTIVER I ALT		451.029

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Overført resultat		114.492
Forslag til udbytte		45.000
Egenkapital i alt		204.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.470
Skyldig selskabsskat		44.968
Skyldig moms og afgifter		41.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.537
Gældsforpligtelser i alt		246.537
PASSIVER I ALT		451.029

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret